２０２５年３月

お客様各位

積 水 メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

検 査 事 業 部

東京都中央区日本橋二丁目１番３号

 販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社にて製造販売しております下記製品の販売を中止することとなりました。つきましては、代替

品のご紹介と併せて、下記のとおりご案内申し上げます。

事情ご賢察の上、ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

< 販売中止時期 > ２０２５年５月（在庫なくなり次第終了）

< 販売中止品目 >

< 中 止 理 由 > 原料の調達が困難となり、今後安定的な製品供給の目途が立たないため

< 代 替 製 品 >

以上

統一商品コード 品 名 包 装

５２０－４８１７５８ インベーダーＵＧＴ１Ａ１アッセイ 50回用

製 品 名 規 格 製造販売元

ジーンシリコンＤＮＡチップキットＵＧＴ１Ａ１ キットＡ 96テスト 東洋鋼鈑株式会社

ジーンシリコンＤＮＡチップキットＵＧＴ１Ａ１ キット B キット